
ガイドブック掲載広告　1枠 3万円～

公式ウェブサイトバナー広告　1枠 5万円

を応援してください
オフィシャルスポンサー：1口 10 万円

ネーミングライツスポンサー：会場毎に価格要相談

●　約 8万部発行する公式ガイドブックのカラーページにスポンサー名（企業・団体名とロゴマーク）
　　を掲載いたします。
●　公式ウェブサイトのオフィシャルスポンサー一覧にお名前を列記いたします。
●　メイン会場である高槻現代劇場大ホールでの演奏に際してスポンサー名をアナウンスします。
●　ガイドブックを一束お届けいたします。
●　①屋外会場での PRブース出店②現代劇場優先入場券③ウェルカムパーティーにご招待の何れか
　　をお選びいただけます。 ※お申込み口数によりご優待内容は異なります。

広告主を募集しています

●　会場の名前を企業名（ご希望の名称）とさせていただきます
●　約 8万部発行する公式ガイドブックのカラーページ、会場MAPページ、スポンサー会場のスケジュー
　　ルページにスポンサー名（企業名・団体名とロゴマーク）を掲載いたします。
●　公式ウェブサイトのオフィシャルスポンサー一覧にお名前を列記いたします。
●　ネーミングライツ会場で企業 PRをしていただけます（垂れ幕やバナースタンド掲示他）
●　会場の広さや場所、企業 PR内容によって価格をご相談させていただきます。

WEB バナー広告（310px×100px） 
掲載期間は掲載開始日より 1年間 

■モノクロ：（幅 88mm×高さ 44mm)　1枠 3万円（掲載位置はご指定いただけません）
■カラー：最大 A4（幅 210mm×高さ 297mm）　サイズによって価格が異なります



ネーミングライツ 　基本価格設定

高槻城公園会場

100 万円

50 万円

50 万円

30 万円

30 万円

30 万円

30 万円

20 万円 手作り市やフリーマーケット、子供ブースやサッカー・スケボー体験コーナーなど、盛りだくさんの企画で
家族連れに人気の会場です

ジャズストリートのメイン会場の一つ、大きなステージでは人気アーティスト等が演奏を行います。会場内には飲食出店や
企業 PRブースなどもあり、多くの人で賑わう会場です

ホール会場の一つ、プロのジャズミュージシャンが多く出演する人気会場です

ホール会場の一つ、プロのジャズミュージシャンが多く出演する人気会場です

ホール会場の一つ、実力あるミュージシャンが多く出演する人気会場です

阪急電車を降りてすぐ、人気ミュージシャンが多く出演し、大盛り上がりとなる会場です

阪急電車を降りてすぐ、人気ミュージシャンが多く出演し、大盛り上がりとなる会場です

プロのミュージシャンが若手ミュージシャンらにワークショップを行う会場です

高槻市立第一中学校グラウンド会場

高槻現代劇場 文化ホール 3F レセプションルーム（定員 400 名）

高槻市立生涯学習センター 2F 多目的ホール（308 席）

高槻市立総合市民交流センター クロスパル高槻 8F イベントホール（定員 150 名）

阪急高槻市駅 高架下広場

阪急高槻市駅 駅前広場会場

高槻現代劇場 市民会館 3階 305 号室　ワークショップ会場（定員 200 名）

あくまで基本価格設定です。PR内容等詳細をお伺いし、ご相談の上価格を決めさせていただきます。


